НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
                                                КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 РЕШЕНИЕ

07.05.2024                             п. Новочернореченский                            №30-183Р

Об исполнении бюджета Новочернореченского сельсовета за 2023 год

  Статья 1
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новочернореченского сельсовета за  2023 год, в том числе:
     исполнение бюджета сельсовета по доходам в сумме 29 530 081,99 (Двадцать девять миллионов пятьсот тридцать тысяч восемьдесят один) рубль 99 копеек и расходам в сумме 29 392 932,36 (Двадцать девять миллионов триста девяносто две тысячи девятьсот тридцать два) рубля 36 копеек;
     исполнение бюджета сельсовета с превышением доходов над расходами в сумме 137 149,63 (Сто тридцать семь тысяч сто сорок девять) рублей 63 копейки;
     исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета за 2023 год в сумме 137 149,63 (Сто тридцать семь тысяч сто сорок девять) рублей 63 копейки.
    2. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовет за 2023 год со следующими показателями:
        доходы бюджета сельсовета за 2023 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
    расходов бюджета муниципального образования Новочернореченский сельсовет по разделам, подразделам классификации расходов бюджета в 2023 году согласно приложению 4 к настоящему решению;
    расходов бюджета сельсовета по ведомственной структуре расходов бюджета Новочернореченского сельсовета в 2023 году согласно приложению 5 к настоящему решению;
    распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета сельсовета за 2023 год согласно приложению 7 к настоящему решению;
иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями за 2023 год согласно приложению 9;
	распределение субвенций, субсидий и иных межбюджетных трансфертов бюджету Новочернореченского сельсовета на 2023 год согласно приложению 10;
   источники финансирования дефицита бюджета сельсовета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению.
[bookmark: _GoBack]

 Статья 2
        Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Наш поселок», и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новочернореченского сельсовета в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» https://novochernorechenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

 Председатель                                                            Глава сельсовета
     Совета депутатов

__________Е.М. Денбицкая                                      __________Е.С. Моисеенко